
 
 

UCHWAŁA NR VIII/VII/53/24 
RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2024 r., 
poz. 107), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1530) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie 155.750.284 zł 

w tym: - zadania zlecone 13.688.432 zł 

wydatkami w kwocie 173.527.977 zł 

w tym: - zadania zlecone 13.688.432 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2024 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Małysz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 5712



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 46 296 527,00 -2 988 771,00 43 307 756,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 43 617 945,00 -2 988 771,00 40 629 174,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 058 203,00 -1 254 966,00 803 237,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

165 193,00 -165 193,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

5 527 998,00 -1 568 612,00 3 959 386,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 377 494,00 94 775,00 1 472 269,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 377 494,00 94 775,00 1 472 269,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 775,00 14 775,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

599 250,00 80 000,00 679 250,00

710 Działalność usługowa 2 341 774,00 65 900,00 2 407 674,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 487 624,00 65 900,00 1 553 524,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 65 900,00 65 900,00

750 Administracja publiczna 2 891 659,00 12 891,00 2 904 550,00

75020 Starostwa powiatowe 2 826 300,00 12 891,00 2 839 191,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 2 841,00 2 841,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

15 000,00 5 000,00 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 -14 000,00 26 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 19 050,00 19 050,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

13 492 268,00 40 000,00 13 532 268,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 040 000,00 40 000,00 1 080 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/VII/53/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 25 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5712



0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 800 000,00 100 000,00 900 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

100 000,00 -60 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 72 034 151,00 72 000,00 72 106 151,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 72 000,00 72 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych

0,00 68 000,00 68 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 4 000,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 336 686,00 113 755,00 450 441,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 109 636,00 113 755,00 223 391,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

26,00 52,00 78,00

0690 Wpływy z różnych opłat 107 777,00 106 900,00 214 677,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1 449,00 5 475,00 6 924,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 329,00 1 224,00 1 553,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 55,00 104,00 159,00

855 Rodzina 3 640 926,00 86 850,00 3 727 776,00

85508 Rodziny zastępcze 1 222 170,00 86 850,00 1 309 020,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

57 263,00 86 850,00 144 113,00

Razem: 158 252 884,00 -2 502 600,00 155 750 284,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5712



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 65 852 787,00 -4 203 405,00 61 649 382,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 63 001 150,00 -4 203 405,00 58 797 745,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 518 335,00 -4 203 405,00 26 314 930,00

750 Administracja publiczna 17 151 152,00 -6 000,00 17 145 152,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 455 000,00 -6 000,00 449 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 -6 000,00 154 000,00

801 Oświata i wychowanie 38 520 032,00 1 051 399,00 39 571 431,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 344 616,00 18 106,00 5 362 722,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 180 431,00 18 106,00 198 537,00

80105 Przedszkola specjalne 1 086 091,00 1 480,00 1 087 571,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 493,00 1 480,00 30 973,00

80130 Szkoły zawodowe 21 535 559,00 1 025 209,00 22 560 768,00

4270 Zakup usług remontowych 1 639 870,00 1 025 209,00 2 665 079,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 678 358,00 6 604,00 1 684 962,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 813,00 6 604,00 42 417,00

852 Pomoc społeczna 2 197 795,00 63 400,00 2 261 195,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 840 476,00 63 400,00 1 903 876,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 232 100,00 58 000,00 1 290 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 600,00 5 400,00 123 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 805 528,00 562 556,00 12 368 084,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 333 730,00 564 327,00 5 898 057,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 000,00 34 912,00 200 912,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 300,00 30 000,00 88 300,00

4270 Zakup usług remontowych 169 614,00 500 000,00 669 614,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 589,00 20 000,00 154 589,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 910,00 -20 585,00 140 325,00

85495 Pozostała działalność 141 557,00 -1 771,00 139 786,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 557,00 -1 771,00 139 786,00

855 Rodzina 10 260 492,00 23 450,00 10 283 942,00

85508 Rodziny zastępcze 3 520 021,00 64 250,00 3 584 271,00

3110 Świadczenia społeczne 2 160 903,00 -22 600,00 2 138 303,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/VII/53/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 25 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5712



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 937,00 12 646,00 157 583,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 506,00 1 775,00 18 281,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 540 498,00 72 429,00 612 927,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 710 790,00 -40 800,00 6 669 990,00

3110 Świadczenia społeczne 276 063,00 -40 800,00 235 263,00

926 Kultura fizyczna 93 400,00 6 000,00 99 400,00

92695 Pozostała działalność 85 000,00 6 000,00 91 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 781,00 6 000,00 35 781,00

Razem: 176 030 577,00 -2 502 600,00 173 527 977,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5712


	UCHWAŁA NR VIII/VII/53/24 RADY POWIATU W SŁAWNIE z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-12-03T11:52:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




